

Protokół Nr 219/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 marca 2014 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o:

- podjęcie uchwały w sprawie udzielania upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Pani Irenie Marcisz,
- wniosek w sprawie ustalenia stawek na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, dotowanych przez Powiat Kielecki w 2014 roku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 219/48/14 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2013 rok,

Nr 219/49/14 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013 roku”,

Nr 219/50/14 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach,

Nr 219/51/14 w sprawie przyjęcia Informacji o stanie organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach,

Nr 219/52/14 w sprawie ustalenia „Zasad sporządzania i zatwierdzania arkuszy organizacji jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kielecki na rok szkolny 2014/2015”,

Nr 219/53/14 w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowego zawodu, w którym będzie kształcić Szkoła Policealna wchodząca w strukturę Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,

Nr 219/54/14 w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowego zawodu, w którym będzie kształcić Technikum Nr 1 wchodzące w strukturę Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,

Nr 219/55/14 w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez organizacje pozarządowe,

Nr 219/56/14 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Pani Irenie Marcisz,

Nr 219/57/14 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach na rzecz Gminy Raków,

Nr 219/58/14 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach na rzecz Gminy Nowa Słupia,

Nr 219/59/14 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie określenia zadań, na które, przeznaczają się w 2014 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

Nr 219/60/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej zasad ustalenia wysokości czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych i użytkowych, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego,

Nr 219/61/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu,

Nr 219/62/14 w sprawie przyjęcia Informacji o realizacji uchwał Rady Powiatu w Kielcach przyjętych w 2013 roku,

Nr 219/63/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego przypadających od dłużnika – Gminy Piekoszów,

Nr 219/64/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- w sprawie przedłużenia okresu pełnienia funkcji dyrektora, bądź organizacji konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, aby ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1 w Bodzentynie.

- w sprawie ustalenia stawek na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, dotowanych przez Powiat Kielecki w roku 2014 roku. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zatwierdził stawki dotacji zgodnie z wnioskiem.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek poruszył temat rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta i Gminy Bodzentyn.

Zarząd Powiatu poprosił o przygotowanie na najbliższe posiedzenie zarządu harmonogramu rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta i Gminy Bodzentyn.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek redakcji Forum Biznesu – dodatku do dziennika Gazety Prawnej w sprawie przystąpienia do Ogólnopolskiego Programu Najwyższa Jakość Quality International 2014. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- w sprawie zasad udostępnienia nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1492/3 tj. teren Starostwa w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44 na cele budowlane realizowane przez jednostki zewnętrzne. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przesunął podjęcie decyzji w ww. sprawie na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

- Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach w sprawie współpracy z Platformą Informacji Kulturalnej województwa świętokrzyskiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do prośby z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego, położoną w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 137/63 w celu planowanej wymiany starej sieci wodociągowej cementowo-azbestowej w celu umożliwienia wykonania przyłącza wodociągowego do domu autonomicznego budowanego na działce Nr 137/62. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu przesunął podjęcie decyzji w ww. sprawie na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech przedstawiła wniosek Wydawnictwa Ludowego w sprawie współpracy z Miesięcznikiem Gospodarz – poradnik samorządowy. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Kieleckiego Klubu Bokserskiego RUSHH w sprawie objęcia patronatem honorowym II Memoriału Bokserskiego im. Leszka Drogosza. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym II Memoriału Bokserskiego im. Leszka Drogosza.

- Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym Akcji Letniej „Krew Darem Życia”. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Akcji Letniej „Krew Darem Życia”.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poruszyła temat parkowania nieodebranych depozytów. Poinformowała, że niepokojącym jest fakt ponoszenia dość dużych opłat z tego tytułu, z budżetu powiatu. Ostatnia faktura jaką należało zapłacić opiewała na kwotę 5301,80 zł za okres 3 miesięcy ubiegłego roku. Z opisu na fakturze nie wynika, iż te samochody zostały zabrane. Należy przypuszczać, że budżet powiatu poniesie wydatki za kolejne 5 miesięcy. Stąd prośba, aby Wydział Komunikacji i Transportu na bieżąco realizował tego typu przypadki, ponieważ już wkrótce może zabraknąć środków budżetowych przeznaczonych na ten cel.

Członek Zarządu Michał Godowski zobowiązał się, iż przeprowadzi rozmowę w tej sprawie z naczelnikiem Wydziału Komunikacji i Transportu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 marca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9⁵⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski